
II

(Besluiten op grond van het EG- en het Euratom-Verdrag waarvan publicatie niet verplicht is)

BESLUITEN/BESCHIKKINGEN

RAAD

BESLUIT VAN DE RAAD

van 1 januari 2007

houdende benoeming van leden van de Commissie van de Europese Gemeenschappen

(2007/1/EG)

DE RAAD VAN DE EUROPESE UNIE,

Gelet op de Akte betreffende de toetredingsvoorwaarden voor
de Republiek Bulgarije en Roemenië, en de aanpassing van de
verdragen waarop de Europese Unie is gegrond, en met name
op artikel 45,

Gezien de adviezen van het Europees Parlement,

In onderlinge overeenstemming met de voorzitter van de
Commissie,

BESLUIT:

Artikel 1

Voor de periode van 1 januari 2007 tot en met 31 oktober
2009 worden

mevrouw Meglena KUNEVA

de heer Leonard ORBAN

tot leden van de Commissie benoemd.

Artikel 2

Dit besluit wordt van kracht op 1 januari 2007.

Artikel 3

Dit besluit wordt bekendgemaakt in het Publicatieblad van de
Europese Unie.

Gedaan te Brussel, 1 januari 2007

Voor de Raad
De voorzitter

F.-W. STEINMEIER

NLL 1/4 Publicatieblad van de Europese Unie 4.1.2007


